Les coteaux aureilhanais
Dimanche 6 avril 2014
10 km marche
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nom
BROCHOT
SORET
GALIANA
PEYRAS
MOUSQUES
PEYRAS
LATAPIE
JOFFRE
RAMANOEL
SANZ
LORENZI
PEREZ
LAUR
ABADIE
ARTIEDA
LAFFARGUE
RENSON
SAVARE
DOMENE
TOULOUSE
PIRES
PRAT-DORGANS
PRAT
DUPUY
GHIRARDI
BERTIN
BELTRAN
DABAT
MISTRAT
ARNAL
ARNAL
SKALY
MATIAS
DESCATOIRE
DRUTINUS
BARREAU
SENS SALIS
OSSUN
CASTOR
SARRADET
ADOUE
ANEL
ZAMUNER
ZANOVER
BAQUE
ARAGON
RACHOU
COGLIATI
TOULOUSE
MARECHAL
WERLE

prénom
PATRICE
PHILIPPE
MICHEL
JEAN JACQUES
PASCAL
SERGE
MYRIAM
JEAN-PIERRE
RICHARD
JOSETTE
JEAN JACQUES
JEAN PAUL
GILBERT
GISELE
SYLVIE
GEORGES
BERNARD
VALERIE
NADINE
JEANINE
MANUEL
MARYLINE
STEPHANE
NATHALIE
CLAUDE
PATRICK
ANNIE
CAROLE
MONIQUE
PIERRE
JACQUES
NICOLE
SANDY
ANDRE
RACHEL
JULIE
CAROLE
NATHALIE
MARYSE
CHRISTINE
SIMONE
JOSIANE
CLAUDE
KARINE
ALINE
GERALDINE
ISABELLE
BERNADETTE
SERGE
MICHELE
MARYSE

temps

00:57:34
01:00:57
01:01:57
01:02:17
01:04:47
01:05:56
01:09:35
01:09:35
01:10:42
01:12:58
01:12:59
01:13:02
01:13:34
01:15:02
01:15:54
01:17:12
01:18:23
01:18:29
01:18:41
01:18:50
01:21:26
01:21:28
01:21:31
01:22:01
01:22:02
01:25:09
01:25:11
01:25:13
01:25:14
01:25:21
01:25:34
01:29:28
01:29:29
01:33:29
01:34:36
01:34:37
01:34:43
01:36:06
01:36:08
01:36:33
01:36:38
01:36:39
01:36:41
01:36:41
01:36:43
01:37:16
01:37:16
01:38:21
01:38:23
01:39:29
01:39:32

SEX

catégorie club

VETERAN 3 UAT-STADO TARBES
VETERAN 3 A.S.C.AUREILHAN
VETERAN 2 1000 PATTES VICQUOIS
VETERAN 3 AUREILHAN

SENIOR

VETERAN 3

VETERAN 1 STADO ATHLETISME
VETERAN 2

VETERAN 2

VETERAN 3 STADO ATHLETISME
VETERAN 3

VETERAN 3 UAT. TARBES

VETERAN 2

VETERAN 3 STADO ATHLETISME
VETERAN 2 A.S.C.AUREILHAN
VETERAN 3 GAMBETTES SOUESSOISES
VETERAN 3

VETERAN 2

VETERAN 1

VETERAN 3 J.5.0D0S

VETERAN 2
VETERAN 1
VETERAN 1
SENIOR
VETERAN 4
VETERAN 1
VETERAN 1
SENIOR
VETERAN 3
VETERAN 4 ASC.T.

VETERAN 4 RANDO 65

VETERAN 3 UAT-STADO TARBES

SENIOR

VETERAN 3

VETERAN 1

SENIOR

VETERAN 1 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 1

VETERAN 3

VETERAN 2 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 2 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 1 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 2 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 2 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 1 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 4 J.5.0D0S

VETERAN 3 J.5.0D0S

VETERAN 2 1000 PATTES VICQUOIS
VETERAN 3 1ERRHP

SEMEAC OLYMPIQUE

La passion du running



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

LANG

GEZE
ASSIBAT
DUBOIS
BON
FORTASSIN
CARBONNE
VENIER

DE MASCAREL

BAZART
BATMALLE
ORLIAC
CARBONNE
DORIGNAC
LAMOLLE
DESBARRAX
LATOUR
LATOUR
DESPLATS
BARTHE
CALMONT
FORTASSIN
ADAM
PERESOTTI
STEFANI
GINHAC
DUMON
ADOUE
DASSIEU

PASCALE
NICOLE

MARIE CLAUDE
AGNES
CATHERINE
ANNE MARIE
JOSYANE
CHRISTINE
NATHALIE
CLAUDINE
HUGUETTE
REGINE
BENEDICTE
NADINE

MAGUY
MONIQUE
SIMONE

MARIE FRANCE
GENEVIEVE
GENEVIEVE
GHYSLAINE
ELIANE

MARIE FRANCOISE
JEAN-PIERRE
CHANTAL

LYDIE
FRANCOISE
MARIE FERNANDE
JOSETTE

01:39:53
01:39:56
01:39:58
01:40:45
01:40:47
01:40:49
01:45:09
01:45:34
01:45:43
01:45:45
01:45:59
01:46:00
01:46:47
01:50:52
01:53:43
01:53:44
01:53:46
01:54:59
01:55:01
01:55:02
02:02:27
02:02:30
02:02:32
02:05:32
02:06:57
02:06:59
02:07:02
02:10:50
02:10:55
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VETERAN 2

VETERAN 1

VETERAN 2

VETERAN 2 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 1 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 1 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 1 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 2 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 1 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 J.5.0D0S

VETERAN 2 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 2 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 1 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 2 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 4 J.5.0D0S

VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 3 LES BOURRASQUES BAROUSAISES
VETERAN 4 LES BOURRASQUES BAROUSAISES

La passion du running
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